



TARNOBRZESKIE WODOCIĄGI

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

39-400 Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1

centrala: tel. 15 823 22 95, 15 823 22 03

sekretariat: tel. 15 823 22 26

e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl

www.wodociagi.tarnobrzeg.pl

Tarnobrzeg, 22.08.2023 roku

Znak: FZU/ 3288 /23

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

<http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl>

Zamawiający: Tarnobrzekskie Wodociągi Sp. z o. o. ul. Wiślna 1, 39-400 Tarnobrzeg.

Postępowanie o udzielenie zamówienia na dzierżawę kserokopiarek wielofunkcyjnych

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZO-32-23

Zapytanie ofertowe zostało opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego (BIP) bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl w dniu 16.08.2023 roku

Wyjaśnienie

treści Zapytania ofertowego

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści urządzenia wyposażone w dysk twardy o pojemności 128 GB.

Odpowiedź Zamawiającego:

Informujemy iż pojemność nie może być mniejsza niż 200 GB zgodnie z załącznikiem nr 1 specyfikacji zamówienia.

Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający wymaga dostarczenia jednego zapasowego (oprócz tych, w które zostaną wyposażone urządzenia) tonera czarnego czy też kompletu zapasowych tonerów składającego się z kolorów: czarny, cyan, magenta, yellow?

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe ZO-32-23 informujemy, że Zamawiający wymaga dostarczenia tonerów, oprócz tych w które zostaną wyposażone urządzenia, dodatkowo do każdej koparki po jednym dodatkowym tonerze w każdym kolorze (czarny, cyan, magenta, yellow).

Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający ma na uwadze dostarczenie jednego tonera zapasowego dla każdego z urządzeń czy też dla całości oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostarczenia jednego zapasowego tonera do każdego z urządzeń.

Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie, czy zawarte słowo „lub” na pewno nie zostało użyte omyłkowo. Czy zamawiający wymaga uwzględnienia w ramach opłaty za czynsz limitu bezpłatnych stron w ilości 4500 stron mono lub 720 stron kolorowych (w zależności od potrzeb zamawiającego) czy też należy uwzględnić zarówno wydruki czarno-białe w ilości 4500 stron a także wydruki kolorowe w ilości 720 stron?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku odbitek Zamawiający wymaga uwzględnienia w ramach opłaty za czynsz limitu bezpłatnych stron w ilości 4500 stron mono LUB 720 stron kolorowych (w zależności od potrzeb zamawiającego). Czyli 4500 stron czarno-białych LUB 720 kolorowych.

Pytanie Wykonawcy:

Dopytam jeszcze dla pewności, czy limit bezpłatnych stron w ilości 4500 stron mono LUB 720 stron kolorowych a także ilości podane do oszacowania ponadnormatywnych wydruków (2000 mono i 500 kolor przyjęte do wyliczenia zmiennej części składowej wynagrodzenia) dotyczą 1 sztuki urządzenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Limit dotyczy jednej sztuki urządzenia.

Treść pytania razem z wyjaśnieniami zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wyjaśnienia zostaną dołączone do zapytania ofertowego i będą stanowić jego integralną część.

WICEPREZES ZARZĄDU

Monika Gajdoszka

PREZES ZARZĄDU

Witold Wiśniewski

Otrzymują:

1 x <http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl>

1 x FZU a/a.